
ZARZĄDZENIE NR 261/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu do prac związanych z podziałem Miasta Kielce na okręgi i obwody 
wyborcze.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr 480/2011   Prezydenta  Miasta  Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem   Nr 92/2012 
z dnia 27 lutego 2012 r.   zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do prac związanych z podziałem Miasta Kielce na okręgi i obwody 
wyborcze, w związku z udostępnieniem przez Krajowe Biuro Wyborcze oprogramowania 
komputerowego, w następującym składzie: 

1. Janusz Koza Sekretarz Miasta  -  Przewodniczący 

2. Jerzy Król Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich – Z-ca Przewodniczącego 

3. Zdzisław Wijas – kierownik działu w Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

4. Dariusz Wójcik – kierownik sekcji techniczno-administracyjnej w Zakładzie Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

5. Leszek Najgeburski – inspektor w Wydziale projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

6. Agnieszka Michta - inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

7. Magdalena Kot – inspektor w Biurze Rady Miejskiej

§ 2. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie prac zmierzających do realizacji obowiązków nałożonych 
na Radę Miasta Kielce przepisami obowiązujących w tym zakresie ustaw. 

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 0ACE62B4-F283-4504-885C-0DDF1E3D4AA8. Przyjety Strona 1




